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Implementimi i Index Albania

Forume Publike

Liria Ekonomike
Liria e Shtypit dhe Indeksimi i saj
Mjedisi i Biznesit dhe Konkurrenca
Zhvillimi Human dhe Indeksimi tij
Perceptimi i Korrupsionit dhe Mireqeverisja: Indeksimi i tyre
Mjedisi dhe Ndryshimet Klimaterike, Indeksi

Grupet e Adresuara: Gazetare te Ekonomise; NGO; Stafe te Universiteteve
Studente; Stafe te Partive Politike; Shoqata Biznesi
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Kurs Trajnimi

Gazetare te Ekonomise

Per te matur shkallen e njohjes se Indekseve Globale
Per te njohur me shume nga Metodologjia e Indekseve
Si perdoren Indekset ne nxitjen e reformave ne vend



Implementimi i Index Albania

Buletini Mujor

Per te informuar mbi publikimet e Indekseve Globale
Per te dhene me shume informacion mbi Forumet qe do te organizohen
Per te diskutuar mbi ceshtje te ndryshme te zhvillimit te vendit ne baze te 
te dhenave te mbledhura nga institucione prestigjoze

Ne 5 muaj
Te disponueshem ne Faqen e Internetit te ACER: www.acer.org.al

http://www.acer.org.al/
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Konkurs “ESE”
Thirrje per Aplikime nga Studente 
te Fakultetit te Ekonomise dhe Fakultetit te Shkenca Sociale
Perzgjedhje e Ese-se me te mire dhe publikimi i saj

Perditesimi i Faqes se Internetit te ACER 
Me Forume online per te nxitur diskutime mbi perdorimin dhe 
besueshmerine e Indekseve
Per tu informuar mbi Metodologjite e Indekseve me te rendesishme dhe 
publikimin vjetor te tyre
Per tu informuar mbi organizimin dhe rezultatet e Forumeve Publike
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Aktiviteti i Ardhshem

Forumi Publik

Liria e Shtypit dhe Indeksimi i saj

Per te ndjekur aktivitetet tona na vizitoni ne faqen tone te Internetit
www.acer.org.al

ose regjistrohuni ne
acer@icc-org.al

Ju faleminderit!

http://www.acer.org.al/
mailto:acer@icc-org.al
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